
 
 
 

 
 

 
ATO DA MESA DE Nº 004, DE 26 DE AGOSTO DE 2024. 

 
DISPÕE SOBRE O DIA, HORÁRIO E LOCAL DA 
SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DE TITULO 
HONORÁRIO DO MUNICIPIO DE PORTALEGRE. 

 
 
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO 
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais, com base no art.17, VII, do 
Regimento Interno:  
 
Considerando o Art. 139 e seus incisos do Regimento Interno, que dispõe sobre a 
realização das Sessões Solenes, as quais poderão ser realizadas em qualquer dia e 
horário, desde que o local seja seguro e acessível; 
 
Resolve: 
 
Art. 1º – A Sessão Solene para a entrega do Título de Cidadão Honorário do 
Município de Portalegre será realizada no dia 29 de agosto de 2025, às 10h, no Salão 
de Eventos do WEST PARK HOTEL LTDA, situado à Rua Antomar Brito de Freitas, Boa 
Vista, Portalegre/RN. 
 
Art. 2º – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Portalegre/RN, em 26 de agosto de 2025. 
 

 

 

 

 

 
Rua Antonio de Freitas, Nº 34 - Centro - CEP: 59810-000 - Portalegre/RN​

CNPJ: 12.993.564/0001-51 - Telefone: (84) 9 9620.0031– E-mail: cmportalegre@gmail.com 

 
____________________________________ 

José Adalberto Nunes Rêgo 
Presidente 

 
__________________________________

Cícero Adalberto Marques Viana 
Vice-Presidente 

 

 
___________________________________ 

José Edson de Paiva 
1º Secretário 

 

 
__________________________________

Paulo Andreaso de Lucena  
2º Secretário 


